РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2018г.

№ 5

                 п. Красноармейский
О внесении изменений в

постановление Администрации
Красноармейского сельского

поселения от 22.01.2016г. № 14

          В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Красноармейского сельского поселения, Администрация Красноармейского сельского поселения постановляет:
      1.Приложение №3 к Постановлению Администрации Красноармейского сельского поселения от 22.01.2016г № 14 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Красноармейского сельского поселения Орловского района» изложить в новой редакции, согласно приложению.

      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставлю за собой.

Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения                                                         А.С. Богуш

Приложение
к постановлению Администрации

Красноармейского сельского поселения
Орловского района
от 11.01.2018г.№5
СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ПРАВА

НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

	Богуш Александр Сергеевич
Лебедева Надежда

Александровна
	-
	Глава Администрации Красноармейского сельского поселения Орловского района,  председатель конкурсной комиссии;

-главный архитектор Орловского района,

заместитель председателя конкурсной комиссии (по согласованию)

	Ковырягина Юлия Евгеньевна
	-
	специалист первой категории Администрации Красноармейского сельского поселения Орловского района, секретарь комиссии;

	Члены конкурсной комиссии:

	Мороз Лариса Владимировна

	специалист первой категории Администрации Красноармейского сельского поселения по земельно-имущественным отношениям

	Бакуменко Елена Юрьевна

	ведущий специалист Администрации Красноармейского сельского поселения

	Головицкая Татьяна Ивановна

	специалист первой категории Администрации Красноармейского сельского поселения Орловского района

Ведущий специалист                                                      Е.Ю.Бакуменко